

INVANDRAR rapport

TILL MEDLEMMAR OCH PRENUMERANTER

Tidskriften INVANDRARRAPPORT startar sitt femte verksamhetsår med mycket knappa ekonomiska resurser. Därför bedjar vi till alla att snarast möjligt betala in medlems-resp. prenumerationsavgift för 1977.

En stor del medlemmar och prenumeranter har redan betalat in avgiften. Tyvärr kan vi inte skicka inbetalningskort, utan ni får använda vanliga inbetalningskort från posten. POSTGIRONUMMER 85 16 07-2.

Medlemsavgift: 20 kr per år.

Prenumerationsavgift: 30 kr för enskilda personer och för invandrarföreningar
60 kr för svenska organisationer.

Utnyttja förmånen till 25% rabatt vid beställning av fem ex. eller flera. Priset per styck blir då 45 kr.

Hjälp oss att få nya medlemmar och nya prenumeranter.

1977 kommer att bli avgörande om tidskriften ska få fortsätta eller ej. Det statliga bidraget till INVANDRARRAPPORT är mycket lägre än vad motsvarande tidskrifter får. Anledningen är den att INVANDRARRAPPORT är den enda svenska tidskriften som utgår ifrån invandrarnas egna värderingar. Vi hoppas att INVANDRARRAPPORT ska förbli ett fritt språkrör för invandrarna. För det behöver vi ditt stöd NU.

IMMIGRANT-INSTITUTETS HÖSTMÖTE 1976 fick uppskjutas till början av året 1977.

Mötets tema är: SVERIGES RADIO OCH INVANDRARNA.

Inbjudna till mötet är ansvariga för Sveriges radios programverksamhet i TV1, TV2, Rinva, Finska redaktionen, TRU, PUB, radioledningen, invandrarföreningar i Storstockholm, Immigrant-institutets medlemmar och prenumeranter.

MÖTESPLATS: ABF-huset, Sveavägen 41, Stockholm. Fabiansalen.

DATUM: lördagen den 19 februari, kl. 9,30-12,00.

Arrangör: Immigrant-institutets lokalavdelning i Stockholm.

Anmälan om deltagande sändes till Immigrant-institutets centrala kansli: Box 10034, 500 10 Borås. Anmälan kan även ske per telefon: 033-13 04 40.

En broschyr om Immigrant-institutet medföljer. Rekvirera ex. gratis för spridning bland vänner och organisationer.

MEDFÖLJER SOM TIDNINGSBILAGA
till nr 4/6-1976 av Invandrarrapport.